
Фінансова діяльність Гімназія №3 Шепетівської міської 
ради Хмельницької області за листопад та з початку  2023 

року 

Загальний фонд 

КЕКВ Призначення Сума, (грн.) 
З поч.  
2023р. 

За 
листопад 

2023р. 
1 2 3 4 

2111 Заробітна плата, всього: в т.ч.  
 

Кошти державної субвенції (з/п педагогів) 
Кошти місцевого бюджету (з/п тех. персоналу) 

6435036,96 
 

4869422,27 
1565614,69 

588331,36 
 

468332,31 
119999,05 

2120 Нарахування на заробітну плату, всього : в 
т.ч. 

 
Кошти державної субвенції (з/п педагогів) 

Кошти місцевого бюджету (з/п тех. персоналу) 
 

1422584,25 
 

1077573,87 
345010,38 

129372,91 
 

103033,11 
26339,80 

2210 Предмети, матеріали, обладнання та 
інвентар, : 

Сіль таблетована 
Зарядне до ноутбука 

Вікна 
Газосигналізатор 

Шкільна документація 
Господарські матеріали 

цемент 
Підписка періодичних видань 

Рушники паперові 
вогнегасник 
Канц. товари 

Атестати та свідоцтва 
Спортивна форма 

Товари для ремонту 
Ел.ключі 

                        папір 

243088,12 
         0,00 

850,00 
198400,00 

0,00 
3545,00 

0 
           0,00 
            0 

0 
0,00 

127,00 
3000,00 

10517,20 
1020,00 
2897,00 

3897,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3000,00 
0,00 
0,00 

897,00 

2220 Медикаменти 
Медикаменти 
Деззасоби 

6000,00 
        6000,00 

0 

0,00 
0,00 

0 
2230 

 
Продукти харчування 

Харчування дітей 1-4 класів, дітей з 
малозабезпечених сімей та дітей учасників АТО 

246400,00 
 

60402,00 

2240 Послуги (крім комунальних), всього  
в т.ч. : 

-​ Ремонт компютера 

-​ Послуги зв»язку (ПАТ «Укртелеком») 

-​ Пллани евакуації 
-​ Тех. обслугов. газокорист. обладнання 

-​ Оновлення пакета програми «Медок» 

328617,75 
 

950,00 
2750,00 
3000,00 

10911,95 
3600,00 

10800,00 
 

0,00 
250,00 

0,00 
0,00 

350,00 



-​ Абон. Плата за охорону об»єкта (ПП 

«Стражнік») 

-​ Тех. обслуговув. Газопроводу 

-​ Послуги відеоспостереження 

-​ Вимір опору ізоляції 
-​ Пп «Управдом» (перевірка вентиляційних 

каналів) 

-​ Підготовка котельні; 
-​ Мдогляди 

-​ Заміна охоронного обладнання 

-​ Перезарядка вогнегасника 

-​ Послуги  інтернету 

-​ Заправка картриджа 

-​ Перевірка сигналізатора 

-​ Програма ІСУО 

-​ Ремонт сігналізації 

Перевірка тандема 
Протипожежне спостереження 
Гідроізоляція укриття 

45100,00 
1934,16 
3900,00 
6000,00 
990,00 

0,00 
7422,80 

19367,12 
    9740,00 

4330,00 
9350,00 
1685,00 
6976,40 
1840,00 
9480,00 
1150,00 

97823,00 

          4100,00 
0,00 

345,00 
0,00 

0,00 
0 

0,00 
0,00 
0,00 

4330,00 
850,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

575,00 

2250 Видатки на відрядження на курси підвищення 
кваліфікації до м. Хмельницький 

1259,96 629,98 

2272 Водопостачання та водовідведення  19772,47 3469,01 
2273 Електроенергія 68914,38 24267,88 
2274 Природний газ, в т.ч. : 

-​ Постачання природного газу; 

-​ Розподіл природного газу; 

521575,60 
473937,79 
47637,81 

4330,71 
 

4330,71 
 

2275 Вивіз сміття 5141,99 1065,31 

2800 Інші поточні видатки (екологічний податок) 0,00 0,00 
2282 Окремі заходи по реалізації державних програм 750,00 0,00 

 Всього 9298393,65 826565,56 
Крім того: 

  

 

 

 

Директор                                                                                 Лідія Банкова 

 

Головний бухгалтер                                                            Дмитро Чешко 

 

 



 

 

 

 


